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Les Balcons de Haute-Tarentaise 

21 juillet 2019 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
02:25:34 187 

2 MUGNIER CLEMENT SE 
MERIBEL SPORT 

MONTAGNE 
02:30:06 195 

3 DOURISBOURE PEIO SE FOULÉES DES ILES 02:33:14 192 

4 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 02:41:16 165 

5 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY AND BRAMLEY 02:42:02 163 

6 DAVOST ANTOINE SE  02:47:51 173 

7 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 02:54:47 178 

8 VALOT ANTHONIN SE VALOT 02:59:36 191 

9 AMALRIC FABIEN SE  03:01:18 200 

1 F GUILLAUME LUCIE SEF  03:13:01 182 

11 ABETINOT CHRISTOPHE SE  03:13:08 171 

12 DESMARES LIONEL M2 LIONEL DESMARES 03:13:12 188 

13 BARTHELEMY CHRISTIAN M2 TOUQUET TRAIL NATURE 03:21:26 159 

14 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 158 

15 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 160 

2 F ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 03:24:11 162 

17 LEGROS MORGAN SE LEGROS 03:24:14 166 

18 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
03:25:24 175 

19 LEFEVRE JEAN-CLAUDE M1 VOAT CLUB ATHLETISME 03:28:02 196 

20 COUEDEL SEBASTIEN M1 ENTENTE NORD LOIRE 44 03:30:26 157 

21 VENOT CÉDRIC SE A3 ALENCON 03:30:46 153 

22 MARTIN ARTHUR SE  03:30:46 199 

23 BOURGAIN LOÏC SE  03:31:20 193 

3 F BOUVIER ALICE SEF CAEN ATHLETIC CLUB 03:33:09 186 

25 RIOU ARNAUD M1  03:35:47 155 

26 HONZAREK MICHAL M1  03:35:47 156 

27 BOVOLENTA ARNAUD SE  03:37:26 152 

28 ARTUS HELENE M1F  03:45:43 172 

29 PETIT OLIVIER M1  03:46:18 167 

30 
DHOMMÉE 

CACERES 
STÉPHANE M1  03:48:06 181 

31 RUDA MIGUEL M1 
DEPORTIVO ESPANOL 

ORLEANS 
03:48:45 161 

32 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:50:21 176 

33 BOCH CHRISTOPHE M1  03:51:13 174 

34 VANDERBECQ CHRISTOPHE M1 AB TOURISME 04:00:15 190 

35 PUJADE KEVIN SE  04:00:15 197 
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36 DHOMMEE ALICE SEF  04:00:54 184 

37 PRYGIEL EYLINE SEF  04:03:32 198 

38 PIPARD JOHANN M1 ENTENTE NORD LOIRE 44 04:07:13 168 

39 DURIEUX PATRICK M1 S/L  US ARNAGE 04:08:58 189 

40 GRAMS JILL M1F  04:08:59 194 

41 FOURNIER CHRISTOPHE M2 SKI CLUB MONTMÉLIAN 04:10:36 169 

42 LE GRAND BRUNO M1 RAID FINISTÈRE SUD 04:48:27 183 

43 LISSILLOUR MARINE SEF  05:03:12 170 

44 VALOGNES SAMUEL M1 SAM VALOGNES 05:13:58 180 

45 BESSE CHRISTIAN M2  ABD 185 

46 COTTRAY SEBASTIEN SE SEBASTIEN COTTRAY ABD 154 

47 LEFEVRE VÉRONIQUE M2F LIB'AIR'TRAIL ABD 177 

 

Classement SENIOR HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
02:25:34 187 

2 MUGNIER CLEMENT SE MERIBEL SPORT MONTAGNE 02:30:06 195 

3 DOURISBOURE Peio SE FOULÉES DES ILES 02:33:14 192 

4 DAVOST ANTOINE SE  02:47:51 173 

5 VALOT ANTHONIN SE VALOT 02:59:36 191 

6 AMALRIC FABIEN SE  03:01:18 200 

7 ABETINOT CHRISTOPHE SE  03:13:08 171 

8 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 160 

9 LEGROS MORGAN SE LEGROS 03:24:14 166 

10 VENOT CÉDRIC SE A3 ALENCON 03:30:46 153 

11 MARTIN ARTHUR SE  03:30:46 199 

12 BOURGAIN Loïc SE  03:31:20 193 

13 BOVOLENTA ARNAUD SE  03:37:26 152 

14 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:50:21 176 

15 PUJADE KEVIN SE  04:00:15 197 

16 COTTRAY SEBASTIEN SE SEBASTIEN COTTRAY ABD 154 

 

Classement SENIOR FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 GUILLAUME LUCIE SEF   03:13:01 182 

2 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 03:24:11 162 

3 BOUVIER ALICE SE CAEN ATHLETIC CLUB 03:33:09 186 

4 DHOMMEE ALICE SEF   04:00:54 184 

5 PRYGIEL EYLINE SEF   04:03:32 198 

6 LISSILLOUR MARINE SEF   05:03:12 170 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 02:41:16 165 

2 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 02:54:47 178 
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3 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 158 

4 LEFEVRE JEAN-CLAUDE M1 VOAT CLUB ATHLETISME 03:28:02 196 

5 COUEDEL SEBASTIEN M1 ENTENTE NORD LOIRE 44 03:30:26 157 

6 RIOU ARNAUD M1  03:35:47 155 

7 HONZAREK MICHAL M1  03:35:47 156 

8 PETIT OLIVIER M1  03:46:18 167 

9 
DHOMMÉE 

CACERES 
STÉPHANE M1  03:48:06 181 

10 RUDA MIGUEL M1 
DEPORTIVO ESPANOL 

ORLEANS 
03:48:45 161 

11 BOCH CHRISTOPHE M1  03:51:13 174 

12 VANDERBECQ CHRISTOPHE M1 AB TOURISME 04:00:15 190 

13 PIPARD JOHANN M1 ENTENTE NORD LOIRE 44 04:07:13 168 

14 DURIEUX PATRICK M1 S/L  US ARNAGE 04:08:58 189 

15 LE GRAND BRUNO M1 RAID FINISTÈRE SUD 04:48:27 183 

16 VALOGNES SAMUEL M1 SAM VALOGNES 05:13:58 180 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 ARTUS HELENE M1F   03:45:43 172 

2 GRAMS Jill M1F   04:08:59 194 

 

Classement MASTER 2 HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY AND BRAMLEY 02:42:02 163 

2 DESMARES LIONEL M2 LIONEL DESMARES 03:13:12 188 

3 BARTHELEMY CHRISTIAN M2 TOUQUET TRAIL NATURE 03:21:26 159 

4 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
03:25:24 175 

5 FOURNIER CHRISTOPHE M2 SKI CLUB MONTMÉLIAN 04:10:36 169 

6 BESSE CHRISTIAN M2  ABD 185 
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La Grimpette à Grandville 

21 juillet 2019 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 ARNAUD THEO JU HTAL 00:51:27 92 

2 MAROT AYMERIC SE 300 DÉ CIMES 00:55:28 73 

3 BONNEFOY AYMERICK SE  00:58:44 86 

4 
CROZ DANIEL M3 

CLUB DES SPORTS DE VAL 
D'ISERE 

01:01:34 
61 

5 HESSE CLÉMENS SE  01:02:04 81 

6 ASTIER-PERRET AURELIEN SE  01:02:12 88 

7 LAROSE BENJAMIN M1  01:03:12 91 

8 MARTIN FABIEN M1 FABIEN MARTIN 01:03:38 62 

9 BRIELLES JEROME M1 S/L   M J ATHLETISME 01:04:29 72 

10 DEROUAISNE LAURENT M1  01:05:45 89 

11 BORNETTE FLORIAN JU  01:09:12 65 

12 COUETTE MÉLANIE M1F  01:11:18 76 

13 LEJON XAVIER M2  01:11:58 80 

14 LEFEBVRE MALO CA GREGORY LEFEBVRE 01:13:47 66 

15 GENDRE ELENA SEF  01:14:16 93 

16 VALETTE GILLES M1 LE CAMARGUAIS 01:14:52 74 

17 BOISSINOT ERIC M3  01:15:20 75 

18 MARTIN JESSICA SEF  01:17:07 94 

19 PATTINSON ANGELA M2F HORSFORTH HARRIERS 01:19:08 60 

20 BRIGANT DIDIER M3  01:19:09 84 

21 LOHIER MAGALI M1F  01:22:47 90 

22 SAINT MARTIN JEAN YVES M3  01:22:55 68 

23 LEPRINCE LAURENT M1  01:23:10 77 

24 DUCROCQ ELODIE SEF TOUQUET TRAIL NATURE 01:23:38 87 

25 GIACHINO CATHERINE M1F  01:29:54 85 

26 DONDE AUDE SEF LES FOULEES DOULLENNAISES 01:29:57 79 

27 VIVIER ANTOINE SE LES FOULEES DOULLENNAISES 01:30:22 78 

28 RUEDY BÉATRICE M1F  01:30:24 67 

29 CLARAC LIONEL M2  01:37:24 70 

30 
MADIOT CLAIRE ESF 

ATHLETISME SAINT 
BARTHELEMY D'ANJOU 

01:44:25 
63 

31 RABU PAUL SE  01:44:25 64 

32 NANCY NAÏA CAF  01:45:13 95 

33 LEFEBVRE GREGORY M1 GREGORY LEFEBVRE 01:47:38 58 

34 CLARAC EMMANUELLE M2F  01:48:52 71 

35 YENGA NKOKO M1  01:57:26 82 

36 MARTIN MYRIAM M1F US VIGNIEUX 01:57:26 83 

37 LEJEUNE FLORENCE M2F  02:04:40 69 

38 MALET FLORENCE M1F  02:35:54 96 
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Classement CADET HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 LEFEBVRE MALO CA GREGORY LEFEBVRE 01:13:47 66 

 

Classement CADET FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 NANCY NAÏA CAF   01:45:13 95 

 

Classement JUNIOR HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 ARNAUD THEO JU HTAL 00:51:27 92 

2 BORNETTE FLORIAN JU   01:09:12 65 

 

Classement ESPOIR FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 MADIOT CLAIRE ESF 
ATHLETISME SAINT 

BARTHELEMY D'ANJOU 
01:44:25 63 

 

Classement SENIOR HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 MAROT AYMERIC SE 300 DÉ CIMES 00:55:28 73 

2 BONNEFOY AYMERICK SE  00:58:44 86 

3 HESSE CLÉMENS SE  01:02:04 81 

4 ASTIER-PERRET AURELIEN SE  01:02:12 88 

5 VIVIER ANTOINE SE 
LES FOULEES 

DOULLENNAISES 
01:30:22 78 

6 RABU PAUL SE  01:44:25 64 

 

Classement SENIOR FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 GENDRE ELENA SEF   01:14:16 93 

2 MARTIN JESSICA SEF   01:17:07 94 

3 DUCROCQ ELODIE SEF TOUQUET TRAIL NATURE 01:23:38 87 

4 DONDE AUDE SEF LES FOULEES DOULLENNAISES 01:29:57 79 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 LAROSE BENJAMIN M1   01:03:12 91 

2 MARTIN FABIEN M1 FABIEN MARTIN 01:03:38 62 

3 BRIELLES JEROME M1 S/L   M J ATHLETISME 01:04:29 72 

4 DEROUAISNE LAURENT M1   01:05:45 89 
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5 VALETTE GILLES M1 LE CAMARGUAIS 01:14:52 74 

6 LEPRINCE LAURENT M1   01:23:10 77 

7 LEFEBVRE GREGORY M1 GREGORY LEFEBVRE 01:47:38 58 

8 YENGA NKOKO M1   01:57:26 82 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 COUETTE MÉLANIE M1F   01:11:18 76 

2 LOHIER MAGALI M1F   01:22:47 90 

3 GIACHINO CATHERINE M1F   01:29:54 85 

4 RUEDY BÉATRICE M1F   01:30:24 67 

5 MARTIN  MYRIAM M1F US VIGNIEUX 01:57:26 83 

6 MALET Florence M1F   02:35:54 96 

 

Classement MASTER 2 HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 LEJON XAVIER M2   01:11:58 80 

2 CLARAC LIONEL M2   01:37:24 70 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 PATTINSON ANGELA M2F HORSFORTH HARRIERS 01:19:08 60 

2 CLARAC EMMANUELLE M2F   01:48:52 71 

3 LEJEUNE FLORENCE M2F   02:04:40 69 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

Clt. Nom Prénom Cat. Club Temps Dossard 

1 CROZ DANIEL M3 
CLUB DES SPORTS DE VAL 

D'ISERE 
01:01:34  

2 BOISSINOT ERIC M3  01:15:20  

3 BRIGANT DIDIER M3  01:19:09  

4 SAINT MARTIN JEAN YVES M3  01:22:55  
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Kilomètre Vertical des Forts 

20 juillet 2019 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
00:41:56 189 

2 MAROUD MARC M1 VEO 2000 00:43:53 199 

2 SAUTEL FLORIAN SE VALMOREL 00:43:53 208 

4 MUGNIER CLEMENT SE 
MERIBEL SPORT 

MONTAGNE 
00:45:35 210 

5 CHOVIN LUC SE LUC 00:48:12 190 

6 GONTHARET GILLES M2 HTMS 00:49:09 197 

7 DEVINE SIMON M2 PUDSEY AND BRAMLEY 00:49:13 193 

8 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 00:50:41 184 

9 VALOT ANTHONIN SE VALOT 00:50:47 154 

10 PAYN YVES M3 VEO 2000 00:51:22 200 

11 CÔTE FRÉDÉRIC M1 HTMS 00:51:36 191 

12 TEISSET LUDOVIC SE  00:51:38 175 

13 MARTIN YANN M2 SC SNECH 00:51:49 213 

14 ZONA ALEXIS SE  00:51:59 209 

15 KUSCHNICK PHILIPPE M2 PHILIPPE KUSCHNICK 00:52:10 178 

16 BOIS DENIS SE  00:52:20 205 

17 SIMEON ERICK M2  00:53:18 180 

18 CROZ DANIEL M3 
CLUB DES SPORTS VAL 

D'ISERE 
00:53:21 165 

19 SIMON JULIA SEF  00:53:24 177 

20 
MAROUD 
MINGEON 

GWENDOLINE SEF VEO 2000 00:53:30 198 

21 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY & BRAMLEY AC 00:53:35 174 

22 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 00:54:50 187 

23 DARMEDRU OLIVIER M1  00:55:03 168 

24 SIMEON LAURE M2F  00:55:35 179 

25 BONNEL CANDICE SEF UAM 00:55:41 207 

26 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
00:55:59 167 

27 PICCOLET JOSIANE M3F APDC 00:56:34 172 

28 NONNEFOY AYMERICK SE  00:57:04 202 

29 FALQUY JEAN-LOUIS M3  00:57:55 183 

30 BIDEAU JEAN-JACQUES M3 VEO 2000 00:58:10 201 

31 MARTIN ERIC M2 FFCAM ALBERTVILLE 00:58:30 169 

32 LEROUX JEAN-MICHEL SE VEO 2000 00:58:39 188 

33 PELLICIER JEROME SE ESF PEISEY-VALLANDRY 00:58:44 211 

34 GUILLAUME LUCIE SEF  00:58:45 163 

35 SILVESTRE LIONEL M1 VEO2000 01:00:09 176 
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36 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 01:00:18 182 

37 DANIEL SÉBASTIEN SE 
TEAM RAIDLIGHT 

NORMANDIE 
01:00:36 192 

38 JURIOZ THIERRY M1  01:00:47 212 

39 MEYNET TRISTAN JU  01:01:25 159 

40 LEJON XAVIER M2  01:03:18 170 

41 RUAZ CLÉMENT JU  01:03:48 161 

42 LEGROS MORGAN SE LEGROS 01:04:35 156 

43 PERRIER JEAN PAUL M2 JEAN PAUL PERRIER 01:04:35 164 

44 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:39 186 

45 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:40 171 

46 PINGET LAURENT M2 LAURENT PINGET 01:05:10 160 

47 GIACHINO ALAIN M3  01:05:44 196 

48 ARTUS HELENE M1F HELENE ARTUS 01:06:23 166 

49 PUAUD AURÉLIEN SE  01:06:38 152 

50 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 01:07:20 158 

51 ADAM YOANN M1 JA MELESSE 01:11:00 195 

52 LENOIR CHRISTOPHE M2  01:11:30 206 

53 DESRUES GUILLAUME SE  01:14:15 203 

54 MENUT CYRIL SE  01:15:10 181 

55 DEBARLE FABIEN M1 FABIEN DEBARLE 01:16:02 162 

56 BJÖRKLUND TANSY M2F  01:18:14 204 

57 LE RAY FRANCOIS SE 
PESSAC AVENTURE 

TRIATHLON 
01:21:49 153 

58 BOUVET PHILIPPE M3 VEO 2000 01:34:49 157 

59 MONTEL JEAN BERNARD SE  01:44:53 151 

 

 

Classement JUNIOR HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 MEYNET TRISTAN JU  01:01:25 159 

2 RUAZ CLÉMENT JU  01:03:48 161 

 

Classement SENIOR HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
00:41:56 189 

2 SAUTEL FLORIAN SE VALMOREL 00:43:53 208 

3 MUGNIER CLEMENT SE MERIBEL SPORT MONTAGNE 00:45:35 210 

4 CHOVIN LUC SE LUC 00:48:12 190 

5 VALOT ANTHONIN SE VALOT 00:50:47 154 

6 TEISSET LUDOVIC SE  00:51:38 175 

7 ZONA ALEXIS SE  00:51:59 209 

8 BOIS DENIS SE  00:52:20 205 

9 NONNEFOY AYMERICK SE  00:57:04 202 

10 LEROUX JEAN-MICHEL SE VEO 2000 00:58:39 188 

11 PELLICIER JEROME SE ESF PEISEY-VALLANDRY 00:58:44 211 
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12 DANIEL SÉBASTIEN SE 
TEAM RAIDLIGHT 

NORMANDIE 
01:00:36 192 

13 LEGROS MORGAN SE LEGROS 01:04:35 156 

14 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:39 186 

15 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:40 171 

16 PUAUD AURÉLIEN SE  01:06:38 152 

17 DESRUES GUILLAUME SE  01:14:15 203 

18 MENUT CYRIL SE  01:15:10 181 

19 LE RAY FRANCOIS SE 
PESSAC AVENTURE 

TRIATHLON 
01:21:49 153 

20 MONTEL JEAN BERNARD SE  01:44:53 151 

 

Classement SENIOR FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SIMON JULIA SEF   00:53:24 177 

2 MAROUD MINGEON GWENDOLINE SEF VEO 2000 00:53:30 198 

3 BONNEL CANDICE SEF UAM 00:55:41 207 

4 GUILLAUME LUCIE SEF   00:58:45 163 

5 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 01:07:20 158 

6 SIMON JULIA SEF   00:53:24 177 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 MAROUD MARC M1 VEO 2000 00:43:53 199 

2 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 00:50:41 184 

3 CÔTE FRÉDÉRIC M1 HTMS 00:51:36 191 

4 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 00:54:50 187 

5 DARMEDRU OLIVIER M1  00:55:03 168 

6 SILVESTRE LIONEL M1 VEO2000 01:00:09 176 

7 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 01:00:18 182 

8 JURIOZ THIERRY M1  01:00:47 212 

9 ADAM YOANN M1 JA MELESSE 01:11:00 195 

10 DEBARLE FABIEN M1 FABIEN DEBARLE 01:16:02 162 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 ARTUS HELENE M1F HELENE ARTUS 01:06:23  

 

Classement MASTER 2 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 GONTHARET GILLES M2 HTMS 00:49:09 197 

2 DEVINE SIMON M2 PUDSEY AND BRAMLEY 00:49:13 193 

3 MARTIN YANN M2 SC SNECH 00:51:49 213 

4 KUSCHNICK PHILIPPE M2 PHILIPPE KUSCHNICK 00:52:10 178 

5 SIMEON ERICK M2  00:53:18 180 
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6 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY & BRAMLEY AC 00:53:35 174 

7 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
00:55:59 167 

8 MARTIN ERIC M2 FFCAM ALBERTVILLE 00:58:30 169 

9 LEJON XAVIER M2  01:03:18 170 

10 PERRIER JEAN PAUL M2 JEAN PAUL PERRIER 01:04:35 164 

11 PINGET LAURENT M2 LAURENT PINGET 01:05:10 160 

12 LENOIR CHRISTOPHE M2  01:11:30 206 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SIMEON LAURE M2F   00:55:35 179 

2 BJÖRKLUND TANSY M2F   01:18:14 204 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 PAYN YVES M3 VEO 2000 00:51:22 200 

2 CROZ DANIEL M3 
CLUB DES SPORTS VAL 

D'ISERE 
00:53:21 165 

3 FALQUY JEAN-LOUIS M3  00:57:55 183 

4 BIDEAU JEAN-JACQUES M3 VEO 2000 00:58:10 201 

5 GIACHINO ALAIN M3  01:05:44 196 

6 BOUVET PHILIPPE M3 VEO 2000 01:34:49 157 

 

Classement MASTER 3 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 PICCOLET JOSIANE M3F APDC 00:56:34 172 
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Challenge du Versant du Soleil : KV + 25km 

20 et 21 juillet 2019 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

Balcons de la Haute-Tarentaise 2019 Balcons KV Challenge 

Dossard Nom Prénom Catégorie Club Temps Temps Total Clt. 

187 SALOMON BASILE SE TEAM MERMILLOD TRIATHLON 02:25:34 00:41:56 03:07:30 1 

195 MUGNIER CLEMENT SE MERIBEL SPORT MONTAGNE 02:30:06 00:45:35 03:15:41 2 

165 JARRIER Fabien M1 FABIEN JARRIER 02:41:16 00:50:41 03:31:57 3 

163 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY AND BRAMLEY 02:42:02 00:53:35 03:35:37 4 

178 LAMBERT Arnaud M1 COURIR A POISY 02:54:47 00:54:50 03:49:37 5 

191 VALOT ANTHONIN SE VALOT 02:59:36 00:50:47 03:50:23 6 

182 GUILLAUME LUCIE SEF   03:13:01 00:58:45 04:11:46 7 

175 VERRIER LUC M2 CHAMONIX MONT BLANC MARATHON 03:25:24 00:55:59 04:21:23 8 

158 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 01:00:18 04:22:30 9 

160 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:22:12 01:04:40 04:26:52 10 

166 LEGROS MORGAN SE LEGROS 03:24:14 01:04:35 04:28:49 11 

162 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 03:24:11 01:07:20 04:31:31 12 

172 ARTUS HELENE M1F   03:45:43 01:06:23 04:52:06 13 

176 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 03:50:21 01:04:39 04:55:00 14 

 


